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TNT gör Economy Express världstäckande 
 
Större serviceutbud, med konkurrenskraftig prissättning till fler destinationer i 
världen. 
 
TNT Express utökar Economy Express-tjänsten till samtliga länder i 
världen från Europa. 
  
Den här expansionen kompletterar TNT Express fokus på globalisering av 
expresstjänsterna och stärker nätverkskapaciteten med utökningen av 
Economy Express till ytterligare150 länder. 
 
Economy Express är, genom en kombination av TNT Express Road Network 
och flygnätverket, ett ekonomiskt alternativ för kundernas mindre brådskande 
sändningar.  
 
Kunderna kommer att uppleva ett tryggt och bra alternativ med tjänsten till de 
nya destinationerna. Leveranstiden för denna dag-definierade service är 
oftast 1-3 dagar längre än med TNT Global Express. Försändelserna kan 
bestå av kollin up till 30 kilo med en maximal försändelsevikt på 500 kilo.  
 
   - Jag är stolt över att TNT Express är det första expressföretaget som kan 
erbjuda Economy Express till destinationer över hela världen, säger Stephen 
Naylor, VD för TNT Sverige och fortsätter.  
 
   - Genom att kombinera Express Road Network och flygnätverket kan vi nu 
erbjuda ett bättre serviceutbud till en större marknad med de nya 
destinationerna. Vi är stolta över att kunna erbjuda våra kunder valet mellan 
Economy Express och Global Express när de ser över sina transporter.  
 
Expansionen av Economy Express fortsätter under 2007 med utökning mellan 
andra regioner samt till Europa från de platser där det inte redan erbjuds. 
 
 
För mer information kontakta:  
Stephen Naylor, vd TNT Sverige, stephen.naylor@tnt.se. 
tfn 08 625 5985, eller mobil: 070 752 74 07 
 
Läs gärna mer om TNTs tjänster på www.tnt.se. 
 
 



Fakta om TNT  
 
1. TNT Express är världens ledande business-to-business aktör när det gäller 
expresstransporter. Varje vecka levererar TNT Express 3,5 miljoner paket och dokument till 
över 200 länder. Nätverket består av närmare 900 depåer, hubbar och sorteringscenter. Över 
19 000 fordon och 43 flygplan ingår i vad som är Europas största flyg- och vägtransportnät.  
 
2. Antal anställda uppgick till över 48 000 över hela världen i slutet av 2005 och TNT Express 
är den första organisationen att erhålla globalt erkännande som en Investor in People. 
Omsättningen uppgick till 2,9 miljarder Euro för första halvåret 2006. TNT Express 
rörelseresultat ökade med 21,5 % till 277 miljoner Euro första halvåret 2006, jämfört med 
samma period förra året. Se även www.tnt.com/express 
 
3. TNT N.V förser företag och konsumenter över hela världen med en stor bredd av tjänster 
för behov inom mail och express. Med huvudkontor i Holland, erbjuder TNT en effektiv 
nätverksstruktur i Europa och Asien och expanderar för att maximera prestationen i sina 
nätverk. TNT finns i mer än 200 länder och har över 127.000 anställda. För första nio 
månaderna av 2006 rapporterade företaget en intäkt på 7,3 miljarder Euro och ett 
rörelseresultat på 921 miljoner från befintlig verksamhet. TNT N.V är listad på börserna i 
Amsterdam och New York. TNT värdesätter sitt sociala ansvar och samarbetar med United 
Nations World Food Programme och United Nations Environmental Programme, för att 
bekämpa hunger och miljöförstöringar i världen. Se även http://group.tnt.com för ytterligare 
information. 
 
 

 


